湖南省2022年度全国三八红旗手候选人（社会化推荐）名单公示

根据全国妇联《关于开展2022年度全国三八红旗手标兵、全国三八红旗手（集体）评选活动的通知》（妇厅字【2022】60号）安排，经全国三八红旗手评选办公室组织初评，我省共有6人入围2022年度全国三八红旗手社会化推荐候选人。受全国妇联委托，省妇联对6位候选人进行资格审查后,现予以公示，公示期为5天（2023年1月6日至2023年1月13日）。如有异议，请于2023年1月13日前以书面形式向省妇联反映。

附件：2022年度全国三八红旗手候选人（社会化推荐）名单

联 系 人：金  媛、罗　琦

电    话：731—81126605、81127546、81127575（传真）

邮寄地址：长沙市韶山路一号七办公楼305房

邮    编：410011

　湖南省妇联

2023年1月6日

附件
2022年度全国三八红旗手社会化推荐名单

（湖南省6人）

彭　英  　湖南省育婴师协会执行会长、金职伟业集团有限公司商学院院长

吴梦知　　湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司总经理助理、节目中心总经理
邱宝珠    湖南三特机械制造有限公司技术部部长

黄利华　　湖南中财化学建材有限公司管件生产部02车　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　间主任
屈仁艳  　湖南省永州市冷水滩区未成年人救助保护中心主任

路小兰　　湖南省怀化市麻阳清清农业种养专业合作社

　　　　　理事长